

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22
www.grantthornton.dk

KAB HOLDING 2006 ApS

Klørvænget 7, 8970 Havndal

CVR-nr. 29 83 32 06

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2025.

Asger Bonderup Brorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KAB HOLDING 2006 ApS Klørvænget 7 8970 Havndal
	CVR-nr.: 29 83 32 06 Stiftet: 15. december 2006 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Asger Bonderup Brorsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Dattervirksomhed	Dansk Teknik & Værktøj ApS, Mariagerfjord
Kapitalinteresse	Jebro Invest ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet af at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 310 t.kr. mod 422 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 763 t.kr. mod 1.108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	309.503	422.046
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.365	-26.365
Driftsresultat	283.138	395.681
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	548.774	586.105
Indtægter af kapitalinteresser	94.165	266.598
Andre finansielle indtægter	2.048	2.027
Øvrige finansielle omkostninger	-129.083	-69.081
Resultat før skat	799.042	1.181.330
1 Skat af årets resultat	-35.611	-73.313
Årets resultat	763.431	1.108.017
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	642.939	852.720
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	133.297
Disponeret fra overført resultat	-14.508	0
Disponeret i alt	763.431	1.108.017

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	5.763.659	5.790.024
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.763.659</u>	<u>5.790.024</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.026.601	2.977.827
4 Kapitalinteresse	490.490	396.325
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.517.091</u>	<u>3.374.152</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.280.750</u>	<u>9.164.176</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.398.529	1.406.936
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	206.841	204.793
Tilgodehavende selskabsskat	56.694	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	225.708	191.593
Tilgodehavender i alt	<u>1.887.772</u>	<u>1.803.322</u>
Likvide beholdninger	<u>166.789</u>	<u>271.030</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.054.561</u>	<u>2.074.352</u>
Aktiver i alt	<u>11.335.311</u>	<u>11.238.528</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.226.858	3.083.919
Overført resultat	5.196.278	4.710.786
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	8.683.136	8.041.705
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	290.882	247.869
Hensatte forpligtelser i alt	290.882	247.869
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.944.527	2.029.630
Gæld til pengeinstitutter	190.216	347.867
Deposita	15.000	15.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.149.743	2.392.497
5 Kortfristet del af langfristet gæld	118.096	146.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	0	73.892
Anden gæld	78.454	321.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	211.550	556.457
Gældsforpligtelser i alt	2.361.293	2.948.954
Passiver i alt	11.335.311	11.238.528
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.831.199	3.977.489	117.800	7.051.488
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	852.720	133.297	122.000	1.108.017
Udloddet udbytte	0	-600.000	600.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.083.919	4.710.786	122.000	8.041.705
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	642.939	-14.508	135.000	763.431
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
	125.000	3.226.858	5.196.278	135.000	8.683.136

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat moder	-7.402	30.299	
Årets regulering af udskudt skat	43.013	43.014	
	<u>35.611</u>	<u>73.313</u>	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2024	5.934.002	5.934.002	
Kostpris 31. december 2024	<u>5.934.002</u>	<u>5.934.002</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-143.978	-117.613	
Årets af-/nedskrivninger	-26.365	-26.365	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-170.343</u>	<u>-143.978</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>5.763.659</u>	<u>5.790.024</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2024	270.250	270.250	
Kostpris 31. december 2024	<u>270.250</u>	<u>270.250</u>	
Opskrivninger 1. januar 2024	2.707.577	2.721.472	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	548.774	586.105	
Udbytte	-500.000	-600.000	
Opskrivninger 31. december 2024	<u>2.756.351</u>	<u>2.707.577</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>3.026.601</u>	<u>2.977.827</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Teknik & Værktøj ApS, Mariagerfjord	100 %	3.026.603	548.774
		<u>3.026.603</u>	<u>548.774</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2024	20.000	20.000
Opskrivninger 1. januar 2024	376.325	109.727
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	94.165	266.598
Opskrivninger 31. december 2024	470.490	376.325
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	490.490	396.325

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jebro Invest ApS, Mariagerfjord	50 %	490.490	94.165
		490.490	94.165

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	2.062.623	118.096	1.944.527	1.450.340
Gæld til pengeinstitutter	190.216	0	190.216	0
Deposita	15.000	0	15.000	0
	2.267.839	118.096	2.149.743	1.450.340

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.083 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 5.764 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
